[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2018                                                                                                        № 577
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 декабря 2017 года     № 1017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта»
 На основании решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 июля 2018 года № 2 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21 ноября 2017 года № 1 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год», в целях создания условий для развития физической культуры и спорта в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 декабря 2017 года № 1017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта» следующие изменения:

1.1. В приложении «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и массового спорта»:

- «Паспорт целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта» по строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию программы» цифру «11352300,00 руб.» заменить цифрой «12961600,00  руб.».
- В разделе «Механизм реализации муниципальной программы и перечень мероприятий» таблицу изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объём финансирования

руб.

	1
	Создание условий для развития физической культуры и спорта
	12 961 600,00

	в том числе:

	1.1
	Мероприятия по развитию массового спорта
	1 976 400,00

	1.2
	Субсидии на выполнение муниципального задания МБУС «Усть-Лабинский городской спортивный центр «Кубань» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	10 985 200,00

  2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      С.В.Выскубов